Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
V созыв
РЕШЕНИЕ

От
10.05.2011
№
51-67-11-31
г.Саянск
О внесении изменений в генеральный

план городского округа муниципального образования «город Саянск

На основании ст.24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, п.26 ч.1 ст.16, п.1 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения функционального зонирования городского округа муниципального образования «город Саянск» в соответствие с фактическим использованием земельных участков, руководствуясь ст.ст.4,21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» V созыва

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск» в части изменения категории земель земельного участка 38:28:010904 площадью 100806 кв.м., расположенного: Иркутская область, г.Саянск, садоводство Мостовик,  согласно приложению №1 «Схема расположения земельного участка» и приложению №2 «Геоданные», с категории «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»   на категорию «земли сельскохозяйственного назначения».
2.
Опубликовать настоящее решение (за исключением приложения №2) в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети  «Интернет»,
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов
исп. Шмидт С.В.
тел.(39553)56166
Приложение № 1

к решению Думы городского округа

муниципального образования "город

Саянск"

от 10.05.2011№51-67-11-31

Схема расположения земельного участка 38:28:010904

расположенного: Иркутская область,г. Саянск, садоводство Мостовик

[image: image2.emf]ТП 144 П

отт.

вода

ЛЭП 10 кв.

3 пр.

1

3

30

31

5

32

9

8

11

33

38

13

12

15

39

16

42

18

21

47

59

58

60

62

23

22

24

67

63

64

65

66

61

20

19

14

17

10

7

6

2

2

4

6

26

25

27

28

29

34

35

36

37

41

40

43

44

46

45

56

55

54

57

52

51

50

49

48

53

Зиминский район

Зиминский район

муниципальное образование

         "город Саянск"

Мэр городского округа муниципального
образования "город Саянск"

М.Н.Щеглов

исп.Шмидт С.В. тел.56166
[image: image1]